
مدیر اجرایی جامعه هتلداران ایران مطرح کرد:

 هشدار خروج بسیاری از سرمایه گذاران 
از صنعت گردشگری

گروه گردشــگری - عباس بیدگلی 
ـ مدیــر اجرایی جامعه هتلــداران ایران و 
مدرس دانشــگاه که ریاست یک زنجیره 
هتلی در کشــور را نیز بر عهــده دارد ـ در 
یادداشــتی که برای ایسنا نوشته، نگاهی به 
وضعیت صنعت گردشــگری داشته که با 
از سرگذراندن سالی پرتنش، اینک گرفتار 
ضربه سهمگین ویروس کرونا شده است؛ 
صنعتی که در حــال حاضر با ۱۰۰ درصد 
زیان مالی روبه رو اســت و شیوه حمایت از 

آن با نقد مواجه شده است.
بیدگلــی گفت: »هنگامــی که برای 
تدوین برنامه ششم توسعه کشور از توجه 
به صنعت گردشــگری به عنــوان یکی از 
رویکردهای اصلی یاد شــد و در پی آن در 
ابلاغ سیاســت های کلی تدوین این برنامه 

از ســوی مقام معظم رهبــری، صراحتا به 
توسعه جدی این صنعت اشاره شد، فعالان 
گردشــگری کشــور که تنها در شعارها و 
سخنرانی های خصوصا انتخاباتی از توجه به 
این صنعت شنیده بودند، بنا را بر این گذاشتند 

که  تحولی عظیم در راه است؛ غافل از آن که 
در لایحه پیشنهادی برنامه ششم توسعه به 
مجلس شورای اسلامی دریغ از یک خط و 
یا حتی اشاره ای غیر مستقیم به این صنعت؛ 

اگر پیگیری و تلاش تشکل های گردشگری 
کشــور نبود، همین چند بند محدود نیز در 
این برنامه  به عنوان مهمترین سند بالادستی 

کشور قرار نمی گرفت.
این رفتار دولتمردان زنگ خطر جدی 

را بــرای دســت اندرکاران این صنعت به 
صــدا درآورد، اما توافق برجام باعث رونق 
گردشگری ورودی به کشور شد و بسیاری 
از مســؤولان، موضوع را به خود و عملکرد 

دســتگاه خود نسبت داده و ضعف ها پنهان 
شدند، که آن نیز دیری نپایید و بحران های پی 
در پی صنعت گردشگری کشور را با شرایطی 
بســیار ســخت و پیچیده روبه رو ساخت. 
از تحریم هــای همه جانبه و محدودیت در 
تردد اتباع خارجی به کشور گرفته تا سیل و 
اغتشاشات و سانحه هوایی و در انتها بحران 
کرونا که کل صنعت گردشــگری را دچار 

تعطیلی کامل کرده است.
همــه این ها در حالی بــود که تبلور 
حمایت های کشور از این  صنعت در تبدیل 
جایگاه اداری ســازمان میــراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشــگری به وزارتخانه 
و قــرار گرفتن عنوان  گردشــگری قبل از 
صنایع دســتی در عنوان وزارتخانه، جدید 

بوده است.

از ســوی دیگر افزایــش تصاعدی 
هزینه هــای واحدهــای گردشــگری و  
تخصیــص ندادن یارانه تولید به ایشــان و 
نیز رونق نامناســب  این صنعت در دو سال 
گذشــته، حاشیه سود بســیار پایینی برای  
برخی ســرمایه گذاران و زیان های سنگین 
برای برخی دیگر و  تعطیلی و ورشکستگی 
برای برخــی دســت اندرکاران دیگر این 

صنعت به همراه داشته است.
همه این هــا در حالی اســت که در 
شرایط بسیار بحرانی و فورس ماژور فعلی، 
حمایــت از ســرمایه گذاران این صنعت و 
جلوگیری از بی کاری شاغلین چندصدهزار 
نفری موجود، معطوف به تســهیلات ۱۲ 
درصدی بدون تنفس و با زمان بازپرداخت 
دوساله بوده است که با هیچ منطق اقتصادی 

ســازگاری ندارد، در حالی که  بر اســاس 
گزارشات مســتند )وزارت صمت( اعلام 
شــده، این صنعت تاثیر ۱۰۰ درصدی  در 
بحران کرونا داشــته اســت و بســیاری از 
دولت ها بودجه های مناسبی را برای حمایت 
از دست اندرکاران این حوزه تخصیص داده 
و تلاش  می کنند تا از ورشکستگی بازیگران 
اصلی این صنعت جلوگیری کنند، چرا که 
از نقش و اهمیت این صنعت به عنوان  یک 
پدیده فرابخشی آگاه هستند، موضوعی که 
به نظر می رســد کماکان در  کشــور ما جا 

نیفتاده است.

واقعیت این اســت که فعالیت در این 
صنعت، علی رغم ظاهر جذاب و وعده های 
به شدت پرطمطراق که  بسیاری را به سرمایه 
گذاری در بخش کشانده است مشکلات و 
موانع بی شــماری را در پی داشــته و منطق 

اقتصادی مناسبی ندارد.
شــکننده بــودن و بی ثباتــی در این 
صنعت به نسبت بسیاری حوزه های کسب 
و کار دیگــر، در کنــار نبــود توجه جدی 
دولت بــه دســت اندرکاران این صنعت، 
بسیاری از ســرمایه گذاران این حوزه را بر 
آن خواهد داشــت کــه در صورت گذر از 

این بحــران، تمام تخم مرغ های خود را در 
ســبد این صنعت نگذاشــته و اگر امکانی 
باقی بماند در حوزه های دیگر با ریســک 
پایین تــر که مورد حمایــت واقعی تر و نه 
شعارگونه  مسؤولان باشد، فعالیت کنند تا 
ریســک خود را مدیریت  کرده و این گونه 
گرفتار  نشــوند، کما این که در حال حاضر، 
ســرمایه گذارانی که از  حــوزه های دیگر 
کسب و کار، فعالیت در صنعت گردشگری 
را تجربه کرده انــد، امکان مانور و انعطاف 
 بیشــتری داشته و ریسک کمتری را تحمل 

می کنند.«

5 گردشگری

معرفی موزه؛

مدیر اجرایی جامعه هتلداران ایران درباره خروج بسیاری از سرمایه گذاران از صنعت گردشگری بعد از بحران کرونا، هشدار داد و گفت: آن ها که به واسطه شعارها و وعده های 
پرطمطراق وارد صنعت گردشگری شدند، با گذر از بحران کرونا، به خاطر مشکلات و موانع بی شمار، تخم مرغ های خود را از سبد این صنعت خارج می کنند.

افزایــش تصاعــدی هزینه هــای واحدهای گردشــگری و  تخصیص 
ندادن یارانه تولید به ایشــان و نیز رونق نامناســب  این صنعت در دو 
ســال گذشته، حاشیه سود بســیار پایینی برای  برخی سرمایه گذاران 
و زیان هــای ســنگین برای برخی دیگــر و  تعطیلی و ورشکســتگی 
برای برخی دســت اندرکاران دیگر این صنعت به همراه داشــته است.

گروه گردشــگری - به راســتی 
خوشــمزه ترین غذاهای در جهان کدام 
غذاها هستند. شاید در قدم اول فکر کنیم 
که حتما می دانیم که کدام غذاها هســتند 
و بــه راحتی می تــوان آ ن ها را حدس 
زد اما هیچ گاه نمی توانیم لیســتی از این 
غذاها را در کشــورهای مختلف در ذهن 

داشته باشیم. 
بی شک اولین غذاهایی که در ذهن 
هر کســی نقش می بندد؛ کچاپ و پاپ 
کرن و چیپس و این دســت چیزها است 
اما مســئله این است که هیچ کدام از این 
ها غذاهای اصلی نیســتند و صرفا به درد 
ته بندی می خورند! در این مجال ســعی 
مــی کنیم تا تعدادی از خوشــمزه ترین 
غذاهــا در جهان را با هم مرور کنیم و در 
ســفرهای بعدی مان از میل نمودن آن ها 

نهایت لذت را ببریم.
گُی کوون، ویتنام

ویتنام یکی از کشــورهای آسیایی 
اســت که از طبیعــت فوق العــاده ای 
برخوردار اســت. طبیعت ویتنام با مردم 
و اهالی این کشــور بسیار مهربان است 
و بــه خاطر منابع غنــی طبیعی که دارد، 
لذیذترین غذاها را از آن مردم خود کرده 

است. 
یکــی از غذاهای ویتننــام که در 
فهرست خوشمزه ترین غذاها در جهان 
قرار گرفته اســت گُی کوون است؛ این 
غذا به شــکل لقمه های سنتی خودمان 
تهیه می شــود. مواد اصلی این غذا از نان 
محلی، گوشت کبابی تکه ای، میگو، برنج 
و سبزیجات معطر تشکیل می شود و در 
میان مسافرانی که تا به حال به ویتنام سفر 
کــرده اند از محبوبیت خاصی برخوردار 
اســت. تمام موادی که نام شان برده شد 
در میان نان محلی پیچیده می شوند و در 

روغــن زیتون تفت داده می شــوند و به 
صورت گرم به دســت طرفدارانش می 

رسد.
پارما هام، ایتالیا

به درســتی که راسته گوسفندی در 
میان بســیاری از کشــورها جز غذاهای 
لذیذ به حســاب می آیــد. تصور کنید 
که در کشــور خوش آب و هوایی مانند 
ایتالیا در انبار غذای رستوران های محلی 
و معروف این کشــور، ردیف به ردیف، 
راسته های گوسفندی از قلافی آهنی در 
میان لایه ای از طالبی آویزان شده و منتظر 
تفت داده شدن در میان ادویه های محلی 

این کشور است. 
پارا هــام در میان غذاهای ایتالیایی 
در فهرســت خوشــمزه ترین غذاها در 
جهان قرار گرفته اســت و هر کســی که 
به ایتالیا سفر می کند، حتما برای یک بار 
هم که شــده این غذا را یا در میان انبوهی 
از سالادهای سنتی این منطقه و یا در میان 
مواد پیتزا امتحان می کند و از خوردن آن 
به همراه اسموتی هلو که نوشیدنی سنتی 

ایتالیا است لذت می برد.
فتو چینی آلفردو، ایتالیا

این غذا که از رشــته های نواری و 
نمک دریایی و گوشــت های کبابی تکه 
ای تشــکیل شده اســت نه تنها در میان 
خوشــمزه ترین غذاهــا در جهان قرار 
گرفته اســت بلکه از چنــان محبوبیتی 
برخوردار اســت کــه در بســیاری از 
رســتوران ها و کافی شاپ های جهان با 
همان طعم و رنگ و بو تهیه و در فهرست 

غذاها قرار می گیرد. 
فتوچینی آلفردو با ترکیبی از کره و 
پنیــر پارمزان، چنان عطر و بویی در فضا 
ایجــاد می کند که دل هر رهگذری را می 
برد. این غذا که تنها ظرف مدت ۱۵ دقیقه 

درست می شود، می تواند هم به صورت 
خامه ای تهیه شــود و هم مــی تواند به 
صورت کلاسیک و همان سنتی روی میز 

مشتری ها قرار بگیرد.
روتی پراتا، سنگاپور

با این که روتی پراتا، نوعی پنکیک 
به حساب می آید اما با غنا غذایی که دارد 
به عنوان غذا در ســنگاپور تهیه می شود 
و جز خوشــمزه ترین غذاها در جهان به 

حساب می آید. 
روتــی پراتا حتــی در میان ضرب 
المثل های ســنگاپوری نیز جایگاه ویژه 
دارد. ســنگاپوری ها به طور مثل وار می 
گویند؛ »هر چه قدر هم ترد و خوشــمزه 
باشــد، نمی تواند جای روتــی پراتا را 

بگیرد!« 
پایه خمیری و تــرد روتی پراتا در 
میان ســنگاپوری ها و گردشــگرانی که 
بــرای صبحانه آن را ســفارش می دهند 
بسیار محبوب اســت و هر کسی که در 
ســنگاپور باشد، صبح را به ذوق خوردن 
ایــن پنکیک از خواب بیدار می شــود. 
شــربت هایی که در این پنکیک استفاده 
می شود و تفت داده می شود بسیار خوش 
بــو و از عصاره درخــت کاج گرفته می 
شــود. روتی پراتا هم خوشمزه است و 
هم به عنوان یک خوش بو کننده، محفظه 
 دهان شــما را برای اول صبح، خوش بو 

می کند.
فاجیتاس، مکزیک

تکه های فیله مرغ ســوخاری شده 
بــه همراه تکه هــای گوجه فرنگی که با 
ظرافت خاصی برش خورده و سبزیجات 
معطــر و کمی فلفل تند مکزیکی در میان 
نان ســنتی این کشــور پیچیده شده و به 
کمک فرهای محلی کمی گرم می شــود 
و پیش چشمان مسافران قرار می گیرد و 

نمی گذارد هیچ مســافر و یا گردشگری 
بدون امتحــان کردن آن ها از کنار اغذیه 
فروشی های مکزیکی بگذرد. فاجیتاس 
که یکی از غذاهای سنتی مکزیک است و 
امروزه، از نظر مسافران و گردشگران این 
کشور به یکی از خوشمزه ترین غذاها در 

جهان بدل شده است.
همبرگر غذای آلمانی الاصل

بســیاری فکر می کنند که همبرگر، 
این غــذای لذیذ و جهانگیــر متعلق به 
آمریکا اســت اما مبــدا و زادگاه این غذا 
کشــور آلمان است. این غذا که از وشت 
چرخ کرده و سبزیجاتی مانند کاهو و پیاز 
و کرده و پنیر تشکیل شده است از چنان 
محبوبیتی در جهان برخوردار است که در 
سال، مردم جهان ۲۰ میلیارد دلار را برای 

خرید این غذا خرج می کنند! 
بی شک همبرگر در میان غذاها، جز 
خوشمزه ترین غذاها در جهان محسوب 
می شــود و محبوبیت این غذا هیچ وقت 
تمامی ندارد و ترکیب شــگفت انگیز آن 
روز بــه روز دل بســیاری را از آن خود 
می کند. در هر شــهر و کشوری در جهان 
باشید و هر چه قدر هم که از غذاهای آن 
شهر و کشــور بدتان بیاید، همبرگر می 
تواند شــما را از گرسنگی نجات دهد و 
تنوع این غذا در حدی اســت که هر روز 
می توانید نوعی متفاوت از آن را سفارش 

دهید و خوردنش لذت ببرید. 
غذاهــای خوشــمزه ای در جهان 
هســتند کــه همچنان در حــال امتحان 
شــده به وسیله گردشــگران و مسافران 
با ذائقه های متفاوت هســتند. بی شــک 
این فهرســت در ســال های آتــی و با 
شــناخت بیش تر مردم از غذاهای بومی 
 و ملــی هر کشــور، بــزرگ و بزرگ تر 

خواهد شد.

خوشمزه ترین غذاها در جهان از دیدگاه گردشگران

گــروه گردشــگری - اســتاندار 
هرمزگان از اعطای کمک هزینه معیشتی به 
صاحبان شناور های سبک گردشگری که 

نوروز امسال بیکار شدند خبر داد.
 فریدون همتی استاندار هرمزگان از 
اعطای کمک هزینه معیشــتی به صاحبان 
شناور های سبک گردشــگری که نوروز 

امسال بیکار شدند خبر داد.
همتــی در گفتگــو و مذاکره تلفنی 
با پرویز فتــاح رییس بنیاد مســتضعفان 
گفت:بــرای تخصیص اعتبار و حمایت از  
صاحبان شــناور های سبک گردشگری به 
ویــژه در جزایر هرمز، لارک و هنگام خبر 
داد و گفت: همانگونه که در غرب کشــور 

حمایت هایی قرار است انجام شود مشابه 
این اقدام با هماهنگی و همکاری استانداری 

برای هرمزگان نیز این مهم عملیاتی شود.
او افــزود: تعداد زیــادی از فعالان 
شناور های ســبک در بخش گردشگری 
جزایــر و بنــادر در اثــر تعطیلی ناشــی 
از ویــروس کرونــا بیــکار شــده اند که 

پیگیــری  بــرای جبــران و تأمین کمک 
 هزینــه بخشــی از معیشتشــان در حال 

انجام است.

گــروه گردشــگری - وزارت 
گردشــگری تلاش کرده است کسب و 
کار های فعال در عرصه گردشــگری را 
مشمول بخشی از تسهیلات در نظر گرفته 
شده برای کســب و کار های آسیب دیده 

ناشی از کرونا بکند.
حســن گرامی معــاون دفتر برنامه 
ریزی و حمایت از توســعه گردشگری، 
در خصــوص نحوه حمایــت از بخش 
مجتمع هــای  در  فعــال  خصوصــی 
گردشــگری بیان کــرد: وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی از 
همان روز های اول شیوع کرونا در ایران 
یک گزارش از خسارت واحد های صنفی 
گردشــگری تهیه و تلاش کرد کسب و 
کار های مرتبط با گردشــگری را مشمول 
بخشی از تسهیلاتی که دولت برای کمک 
به کســب و کار ها تصویب کرده است، 
بکنــد. امهال ۳ ماهــه مالیات و دریافت 
موافقت تعویق ۳ ماهه بازپرداخت اقساط 
۵ ســاله بانکی از بانک مرکزی بخشی از 
تسهیلاتی اســت که دولت و وزارتخانه 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی برای واحد های صنفی گردشگری 

در نظر گرفته اند.

وی اظهــار کرد: شــنیده ها حاکی 
از این اســت کــه بانک مرکــزی هنوز 
بحث توافــق با وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی در خصوص 
تعویق ۳ ماهه بازپرداخت اقساط ۵ ساله 
بانکی را به شــعب استانی و شهرستانی 
خود ابلاغ نکرده است، اما باید بدانیم که 
وزارت میــراث فرهنگی و بانک مرکزی 
بر ســر این موضوع به توافق رسیده اند و 

به زودی شــاهد ابلاغ آن به شعب بانک 
مرکزی خواهیم بود.

او افزود: وزارتخانه میراث فرهنگی 
مجوز امهال پرداخت ۲۳ درصد حق بیمه 
کارفرمایی پرســنل شاغل در واحد های 
گردشــگری و صنایع دستی را از سازمان 
تأمین اجتماعی دریافت کرده و موافقت 
تعویق پرداخت قبوض حامل های انرژی 
شــامل آب، بــرق و گاز به مدت ۳ ماه را 

نیــز اخذ کرده اســت. واحد های صنفی 
گردشگری پس از تعویق ۳ ماهه قبوض 
حامل هــای انــرژی، این قبــوض را به 

صورت اقساطی پرداخت خواهند کرد.
معاون دفتر برنامه ریزی و حمایت از 
توسعه گردشگری گفت: وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
به دنبال این اســت که همه تأسیســات 
گردشگری و راهنمایان گردشگری خود 

را از تسهیلاتی که دولت با نرخ ۱۲ درصد 
تعریف کرده است، بهره مند کند.

گرامــی ادامه داد: این وزارتخانه به 
دنبال این اســت که تسهیلات بیشتری را 
برای واحد های صنفی مرتبط به خودش 
تعریف کند تا این واحد ها همچنان ســر 
پا بمانند. البته این امر منوط به آن اســت 
که واحد های صنفی گردشگری کارکنان 
خــود را تعدیــل نکنند. البتــه در آینده 

بایــد حمایت های معنوی نیز به بســته 
حمایت های وزارت میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی از واحد های 

صنفی مرتبط افزوده شود.
او بیان کــرد: حمایت های معنوی 
هم اکنــون نیز در قالب انعکاس مســائل 
و مشــکلات واحد های صنفی از طریق 
تشکل ها به وزارت میراث فرهنگی انجام 
می شود، اما ما امیدواریم بعد از مهار کرونا 
بتوانیم فرصت سفر مناسبی را فراهم کنیم 
تا این فرصت امکان بازیابی توان مالی را 

به تأسیسات گردشگری بدهد.
گفتنی اســت هیئت وزیــران در 
یکی از جلســات اخیر خــود با توجه به 
تعطیلــی اماکن و فضا های گردشــگری 
واگذارشده به بخش خصوصی به منظور 
جلوگیری از انتشــار ویــروس کرونا، 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی را مسئول کرد تا نسبت به 
اســتمهال یا بخشودگی کامل اجاره بهای 
ایــن اماکن در طــول دوره تعطیلی فوق 
یا افزایــش دوره بهره برداری حســب 
شــرایط چهارچوب واگــذاری پس از 
 تأییــد کارگروه ذی ربط در آن وزارتخانه

 اقدام کند.

استاندار هرمزگان مطرح کرد:

اعطای کمک هزینه معیشتی به شناور های سبک 
گردشگری

گروه گردشــگری - مــوزه ای متفاوت در پکن 
توجه علاقه مندان را به خود جلب کرده است.

بهار و شــکوفایی گل های مختلف، رنگ و رویی 
دیگــر به طبیعت می دهد. ایــن رنگ و روی جذاب و 
دلفریب چشــم هر بیننده ای را به خود جذب می کند.ما 
در این گزارش می خواهیم شــما را به دیدن موزه ای از 
جنــس یکی از زیباترین انواع گل های جهان ببریم. این 
مــوزه که در پکن چین قرار گرفته، نه تنها با محتویاتش 
بلکــه با نمای  زیبا نیز یادآور بهار اســت.موزه رز پکن 
چیــن اولین موزه گل رز جهان به حســاب می آید. این 

موزه نگاهی مدرن به چشــم انداز خانه های محصور و 
روستایی چین دارد. 

طــرح بنای موزه رز پکن تلفیــق مدرنیته، هنر و 
تاریخ است.نمای این بنا با گل های رز تزیین شده است. 
گل هــای رز در نمای اولین موزه گل رز جهان از جنس 
فولاد ضد زنگ هســتند. نوری که از میان این گل ها به 
داخل موزه می تابد، سایه روشن های چشمگیری را ایجاد 
می کند.موزه رز پکن چین در شب نیز نمای زیبایی دارد، 
زیرا درخشــش گل های رز چینی در تاریکی شب واقعا 

دیدنی است.

تلفیق مدرنیته هنر و تاریخ را در اولین موزه گل رز 
جهان ببینید

تسهیلات وزارت میراث فرهنگی برای واحد های صنفی آسیب دیده 
از کرونا چیست؟

حمایت های معنوی هم اکنون نیز در قالب انعکاس مســائل و مشــکلات 
واحد های صنفی از طریق تشکل ها به وزارت میراث فرهنگی انجام می شود، 
اما ما امیدواریم بعد از مهار کرونا بتوانیم فرصت سفر مناسبی را فراهم کنیم 
تا این فرصت امکان بازیابی توان مالی را به تأسیسات گردشگری بدهد.

سه شنبه 26 فروردین 1399 ،20 شعبان 1441 ،14 آپریل 2020، شماره 3471 ، صفحه  

نوبت دومآگهی مزایده عمومی تجدید شده

سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد اجاره مجتمع ورزشی واقع در شهرستان بندرعباس، 
خیابان طلوع به مســاحت کل 7643 مترمربع شامل سالن ورزشی چند منظوره، سالن ورزش های رزمی، 
سالن ژیمناستیک، سالن بدنسازی و زمین چمن مصنوعی به انضمام وسایل سرمایشی و امکانات ورزشی 
موجود در ســالن ها را به مدت 3 ســال از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده واگذار 
نماید. متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر و همچنین دریافت اســناد و مدارک شرکت در 
 مزایده به شــماره 5099003757000001 پس از درج آگهی نوبت دوم به ســامانه دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
تضمین شرکت در مزایده مبلغ 729.225.000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدی واریزی به 
حساب شماره 4062042007685695 )شماره شبا IR 530100004062042007685695( نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران به نام تمرکز سپرده سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان می باشد که برای مدت 
سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد. مزایده فوق با هر تعداد شرکت 
کننده قابل قبول بوده و پاکات پیشنهاد قیمت باز شده و برنده اعلام می گردد. ضمناً هزینه انتشار آگهی به 

عهده برنده مزایده می باشد.
شناسه: 812431سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

آگهی مناقصه تامین کنندگان خوار بار و
 اقلام مصرفی

شــرکت حفاری استوان کیش درنظر دارد نسبت به تامین 253 قلم انواع مواد غذایی و اقلام مصرفی 
مورد نیاز کارکنان ســکوی حفاری دریایی پاسارگاد 100 و تحویل آن در جزیره کیش اقدام نماید. بر 
این اساس از کلیه فروشندگان و تامین کنندگان معتبر اعم از حقیقی و حقوقی که از توانمندی و امکانات 
لازم از حیث تدارکاتی، لجستیکی و مالی در خصوص ارائه خدمات مورد نظر برخوردار بوده و مایل 
به همکاری میباشند، دعوت می شود جهت دریافت لیست اقلام، آشنایی با شرایط مربوطه و هماهنگی 
جهت بازدید شرکت حفاری استوان کیش از امکانات و تاسیسات شرکت کنندگان در مناقصه و تحویل 
اسناد جهت ارسال به کمیسیون معاملات در ساعت اداری به پایگاه پشتیبانی شرکت حفاری استوان 
کیش واقع در جزیره کیش، فاز 3 صنعتی  – میدان نوآوران – خیابان نفت – قطعه 75 مراجعه نمایند. 
بدیهی اســت پس از ارزیابی اولیه متقاضیان و درج اســامی ایشان در لیست تامین کنندگان شرکت، 
نسبت به تحویل اسناد مناقصه و اخذ پیشنهاد اقدام خواهد گردید. همچنین مهلت ارائه اسناد، حداکثر 

دو روز کاری پس از درج آگهی میباشد.
شرکت حفاری استوان کیش


